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งบประมาณรายจาย

ป 2558 378,647,700 บาท

ป 2559 355,466,700 บาท

รายจายประจํา 355,466,700 บาท

รหัส รายจายประจํา

01 ก. ดานการบริหารท่ัวไป 53,989,900 บาท

0102 1. แผนงานบริหารงานปกครองและทะเบียน 26,682,300 บาท

0102002 1.1 งานปกครอง     19,760,300 บาท

0102003 1.2 งานทะเบียน    6,922,000 บาท

0103 2. แผนงานบริหารการคลัง 27,307,600 บาท

0103005 2.1 งานบริหารการคลัง    21,280,700 บาท

0103006 2.2 งานบริหารการจัดเก็บรายได   6,026,900 บาท

02 ข. ดานการรักษาความสะอาดและ

ความเปนระเบียบเรียบรอย 121,423,200 บาท

0207 1. แผนงานรักษาความสะอาด 107,815,600 บาท

0207027 งานรักษาความสะอาด 107,815,600 บาท

0208 2. แผนงานรักษาความเปนระเบียบเรียบรอย 13,607,600 บาท

0208031 งานบริหารและบังคับการเทศกิจ 13,607,600 บาท

03 ค. ดานการโยธาและระบบจราจร 46,132,600 บาท

0310 แผนงานการโยธา 46,132,600 บาท

0310037 งานการโยธา 38,486,800 บาท

สํานักงานเขตลาดพราว
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0310037-58-08  โครงการปรับปรุงซอยโชคชัย 4 ซอย 54 แยก 6

 และซอยแยกยอย (หมูบาน ต.รวมโชค) จาก

 ท่ีปรับปรุงแลวถึงสุดระยะท่ีกําหนด 7,645,800 บาท

04 ง. ดานการระบายนํ้าและบําบัดนํ้าเสีย 25,931,300 บาท

0413 แผนงานจัดการระบายนํ้าและแกไขปญหานํ้าทวม 25,931,300 บาท

0413045 งานการระบายน้ําและแกไขปญหาน้ําทวม 25,931,300 บาท

05 จ. ดานการพัฒนาและบริการสังคม 41,884,300 บาท

0515 1. แผนงานพัฒนาสภาวะสิ่งแวดลอม 20,977,500 บาท

0515050 งานปลูกและบํารุงรักษาตนไม 20,977,500 บาท

0517 2. แผนงานพัฒนาชุมชน 20,906,800 บาท

0517057 งานพัฒนาชุมชน 20,906,800 บาท

06 ฉ. ดานการสาธารณสุข 5,593,200 บาท

0622 แผนงานอนามัยสิ่งแวดลอม 5,593,200 บาท

0622079 งานควบคุมอนามัย 5,593,200 บาท

07 ช. ดานการศึกษา 60,512,200 บาท

0725 แผนงานบริหารการศึกษา 60,512,200 บาท

0725094 งานบริหารการศึกษา 60,512,200 บาท



 เงินเดือนและ  คาตอบแทน  คาครุภัณฑ ที่ดิน

คาจางประจํา ใขสอย และวัสดุ และส่ิงกอสราง

26,145,400     1,452,100    5,828,000    3,655,300     236,900       -                  16,672,200    53,989,900    

16,324,700     1,452,100    4,788,800    3,449,300     209,800       -                  457,600         26,682,300    

งานปกครอง 10,340,800      1,452,100    3,870,500    3,449,300     190,000        -                   457,600         19,760,300     

งานทะเบียน 5,983,900        -                   918,300       -                   19,800          -                   -                    6,922,000       

แผนงานบริหารการคลัง 9,820,700       -                  1,039,200    206,000        27,100         -                  16,214,600    27,307,600    

งานบริหารการคลัง 4,362,700        -                   522,200       154,100        27,100          -                   16,214,600    21,280,700     

งานบริหารการจัดเก็บรายได 5,458,000        -                   517,000       51,900          -                   -                   -                    6,026,900       

ดานการรักษาความสะอาดและความเปน

69,475,500     15,501,600  34,958,300  287,500        1,143,300    -                  57,000           121,423,200  

60,359,600     15,501,600  31,483,600  287,500        126,300       -                  57,000           107,815,600  

งานรักษาความสะอาด 60,359,600     15,501,600  31,483,600  287,500        126,300        -                   57,000           107,815,600   

แผนงานรักษาความเปนระเบียบเรียบรอย 9,115,900       -                  3,474,700    -                   1,017,000    -                  -                    13,607,600    

งานบริหารและบังคับการเทศกิจ 9,115,900        -                   3,474,700    -                   1,017,000     -                   -                    13,607,600     

7,869,100       405,800       6,161,700    -                   24,067,800  -                  7,628,200      46,132,600    

แผนงานการโยธา 7,869,100       405,800       6,161,700    -                   24,067,800  -                  7,628,200      46,132,600    

งานการโยธา 7,869,100       405,800       6,161,700    -                   16,422,000  -                  7,628,200      38,486,800     
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ระเบียบเรียบรอย

คาจางช่ัวคราว คา สาธารณูปโภค เงินอุดหนุน

แผนงานรักษาความสะอาด

ดานการโยธาและระบบจราจร

ดาน / แผนงาน / งาน / โครงการ

รายจายประจํา

รวม

แผนงานบริหารงานปกครองและทะเบียน

รายจายอื่น

ดานการบริหารทั่วไป

สํานักงานเขตลาดพราว



 เงินเดือนและ  คาตอบแทน  คาครุภัณฑ ที่ดิน

คาจางประจํา ใขสอย และวัสดุ และส่ิงกอสราง
คาจางช่ัวคราว คา สาธารณูปโภค เงินอุดหนุนดาน / แผนงาน / งาน / โครงการ รวมรายจายอื่น

สํานักงานเขตลาดพราว

โครงการปรับปรุงซอยโชคชัย 4 

ซอย 54 แยก 6 และซอยแยกยอย

(หมูบาน ต.รวมโชค) จากท่ี

ปรับปรุงแลวถึงสุดระยะท่ีกําหนด -                      -                   -                  -                   7,645,800     -                   -                    7,645,800       

ดานการระบายน้ําและบําบัดน้ําเสีย 10,054,000     2,349,000    10,703,300  -                   2,825,000    -                  -                    25,931,300    

แผนงานจัดการระบายน้ําและแกไข

ปญหาน้ําทวม 10,054,000     2,349,000    10,703,300  -                   2,825,000    -                  -                    25,931,300    

งานการระบายน้ําและแกไข

ปญหาน้ําทวม 10,054,000     2,349,000    10,703,300  -                   2,825,000     -                   -                    25,931,300     

13,696,700     4,521,800    16,748,500  100,500        147,400       -                  6,669,400      41,884,300    

แผนงานพัฒนาสภาวะส่ิงแวดลอม 6,228,500       4,389,700    8,974,400    21,900          88,000         -                  1,275,000      20,977,500    

งานปลูกและบํารุงรักษาตนไม 6,228,500       4,389,700    8,974,400    21,900          88,000          -                   1,275,000      20,977,500     

แผนงานพัฒนาชุมชน 7,468,200       132,100       7,774,100    78,600          59,400         -                  5,394,400      20,906,800    

งานพัฒนาชุมชน 7,468,200       132,100       7,774,100    78,600          59,400         -                   5,394,400      20,906,800     

ดานการสาธารณสุข 4,158,300       455,900       790,100       -                   -                   -                  188,900         5,593,200      

แผนงานอนามัยส่ิงแวดลอม 4,158,300       455,900       790,100       -                   -                   -                  188,900         5,593,200      

งานควบคุมอนามัย 4,158,300       455,900       790,100       -                   -                   -                   188,900         5,593,200       
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ดานการพัฒนาและบริการสังคม



 เงินเดือนและ  คาตอบแทน  คาครุภัณฑ ที่ดิน

คาจางประจํา ใขสอย และวัสดุ และส่ิงกอสราง
คาจางช่ัวคราว คา สาธารณูปโภค เงินอุดหนุนดาน / แผนงาน / งาน / โครงการ รวมรายจายอื่น

สํานักงานเขตลาดพราว

ดานการศึกษา 5,419,000       4,752,100    6,008,300    2,912,200     13,071,000  7,879,000    20,470,600    60,512,200    

แผนงานบริหารการศึกษา 5,419,000       4,752,100    6,008,300    2,912,200     13,071,000  7,879,000    20,470,600    60,512,200    

งานบริหารการศึกษา 5,419,000       4,752,100    6,008,300    2,912,200     13,071,000  7,879,000    20,470,600    60,512,200     

136,818,000   29,438,300  81,198,200  6,955,500     41,491,400  7,879,000    51,686,300    355,466,700  

136,818,000   29,438,300  81,198,200  6,955,500     41,491,400  7,879,000    51,686,300    355,466,700  

318รวมทั้งส้ิน

รวมรายจายประจํา
















































































